
lult;t i./L./

Dodavatel'

i ldentiflkaen6 a registradn6 Udaje

rco 11948396 re DPH sK1020735397

K.symbol 0308

ote zoztzozstt

v.symbor 101912

Statne lesy Tatransk6ho nirodn6ho parku

Mnoistvo M.i. DPH J. cena Cena bez dane

Fakturujeme V6m na zdklade zmluvy o dielo O.o. Tatransk6 Matlaire e.6-07t2O12 - Pe nasledovne:

KOMATSU

KOMATSU

KOMATSU

KOMATSU

KOMATSU

Scania PP 655 AZ

( dovoz KOMATSU )

Scania PP 655 M
( odvoz KOAMTSU )

15.10.2012

16.10.2012

17.10.2012
18.10.2012

19.10.2012

15.10.2012

23.10.2012

6.00 hod 20%

9.00 hod 20%

9.50 hod 20%

9.00 hod 20%

8.50 hod 20%

2.O}hod 2Oo/o

42.00km 20%

2.00hod 20%

72.O0km 2tr/o

54.000 324.000

54.000 486.000

54.000 513.000

54.000 486.000

54.000 459.000

26.000 52.000

1.690 70.980

26.000 52.000

1.690 121.680

2564.66 DPH2A% 512.53

Fakturovan6 suma celkom (k fhrade)

lnformativna cena v SKK (konverzni kuz 1 EUR = 30'1260 SKK)

v
Priloha: - 5 x denn6 hl6senie o vyuZiti stroja

- 2xzAznam o prev6dzke vozidla n5kladnej dopravy

Cena stanoven5 dohodou.

V pripade nedodrZania terminu splatnosti faktriry fctujeme urok vo rrr.fske 0,1 o/o zakaLdy dei omeskania platby'

N
ZEMN

KOTTI

O elall 1992-2010

Vystavil : Rauschgoldovd lveta

Telel6n 052 4422358, taxO52 4422358, e-mail krisandapeter@atlas sk


